PAGE  
2

                                                                                                           ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	20.11.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 371


	Про внесення змін до рішень виконкому Тернівської районної  у місті ради від 19.06.2013 № 182«Про організацію роботи служби з оформлення та надання адміністративних послуг в режимі «єдиного вікна» у виконкомі Тернівської районної у місті ради», № 183 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради»




У зв’язку з прийняттям рішення Криворізької міської ради від 30.10.2013 № 2253 «Про затвердження Переліку адміністративних послуг, що надаються через Центр надання адміністративних послуг «Муніципальний центр послуг м.Кривого Рогу», з метою поліпшення умов реалізації конституційного права юридичних та фізичних осіб на звернення до органів місцевого самоврядування з питання надання адміністративних послуг та приведення у відповідність документів погоджувального характеру, відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги», рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 

                                                                 В И Р І Ш И В: 
        1. Виключити рішення Криворізької міської ради від 09.11.2011 № 362 «Про вдосконалення процедур надання адміністративних послуг в органах місцевого самоврядування м.Кривого Рогу», як таке, що втратило чинність, із диспозитивної частини та із розділу «Нормативно-правова база» Регламентної схеми підготовки, узгодження і видачі документів погоджувального характеру в режимі «єдиного вікна» виконкому Тернівської районної у місті ради, «Переліку адміністративних послуг, які надаються юридичним та фізичним  особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської  районної у місті ради», в Інформаційних картках  адміністративних послуг в розділах «Нормативно-правова база», «Акти місцевих органів  влади/органів місцевого самоврядування»  в рішеннях виконкому Тернівської районної у місті ради:

- від 19.06.2013 №182 «Про організацію роботи служби з оформлення та надання адміністративних послуг в режимі  «єдиного вікна» у виконкомі Тернівської районної у місті ради» зі змінами, внесеними рішенням виконкому районної у місті ради від 21.08.2013 № 280 «Про організацію роботи служби з оформлення та надання адміністративних послуг в режимі «єдиного вікна» у виконкомі Тернівської районної у місті ради»,

-  від 19.06.2013 № 183 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами  виконкому Тернівської районної  у  місті  ради» зі змінами, внесеними рішеннями виконкому районної у місті ради від 21.08.2013 № 281, від18.09.2013 № 313  «Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2013 №183 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами  виконкому Тернівської районної   у  місті  ради».

2. Відділам та спеціалістам галузевих напрямків виконкому районної у місті ради, які надають адміністративні послуги, привести свої документи у відповідність з даним  рішенням.

 3.   Загальному   відділу   виконкому районної у   місті   ради (Міщук О.Д.) оприлюднити 

 дане рішення на офіційному веб-сайті  виконкому Тернівської районної у місті ради в 
 мережі Інтернет у визначений законодавством термін. 

Виконувач обов’язків голови 

районної у місті ради - заступник 
голови районної у місті ради                                                                     О.Розумнюк
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального 
               
О. Міщук

